

Årsredovisning för  
**Tygelsjö Bygg & Anläggning AB**

559321-7804

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erjon Malo  
Styrelseledamot

2023-06-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tygelsjö Bygg & Anläggning AB, 559321-7804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades i juni 2021. Verksamheten är ett byggbolag med primärt andra byggföretag som kunder, Företaget utför även uppdrag hos privatpersoner, med eller utan ROT-avdrag. Bolaget har haft en mycket positiv start med mer arbete att utföra än händer som kan utföra det. Tillgång till personal är a och o för att kunna växa.

Under 2022 ökade omsättningen kraftigt. Resultatet ökade inte i samma omfattning då flera projekt för andra byggbolag har haft sämre lönsamhet än tidigare samt att bolaget under året har fått in större uppdrag, där vi även har stått för allt material vilket driver upp omsättning utan att det bidrar till resultatet i samma omfattning som övriga kunder.

Mot slutet av 2022 kände bolaget av en liten avmattning i branschen. Bolaget känner dock ingen större oro pga obefintlig skuldsättning och flexibilitet i personalgruppen.

### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 450 643	844 036
Resultat efter finansiella poster	258 624	248 379
Soliditet %	42,8	33,2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		147 290
Balanseras i ny räkning		147 290	-147 290
Årets resultat			148 275
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>147 290</b>	<b>148 275</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 290
Årets resultat	148 275
<b>Summa</b>	<b>295 565</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	195 565
<b>Summa</b>	<b>295 565</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-06-09 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 450 643	844 036
Övriga rörelseintäkter		0	405
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 450 643</b>	<b>844 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-726 968	-103 758
Övriga externa kostnader		-435 265	-139 822
Personalkostnader	2	-989 977	-345 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 030	-7 000
Övriga rörelsekostnader		-3 854	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 189 094</b>	<b>-596 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>261 549</b>	<b>248 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 294	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 925</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>258 624</b>	<b>248 379</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 202	-62 479
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-68 202</b>	<b>-62 479</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 422</b>	<b>185 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 147	-38 610
<b>Årets resultat</b>		<b>148 275</b>	<b>147 290</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 216	89 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 216</b>	<b>89 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 216</b>	<b>89 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 619	221 906
Övriga fordringar		15 116	5 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 403	59 638
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>203 138</b>	<b>287 084</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		671 721	292 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>671 721</b>	<b>292 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>874 859</b>	<b>579 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>991 075</b>	<b>668 123</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		147 290	0
Årets resultat		148 275	147 290
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>295 565</b>	<b>147 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>320 565</b>	<b>172 290</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		130 681	62 479
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>130 681</b>	<b>62 479</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 150	1 150
Leverantörsskulder		23 074	34 321
Skatteskulder		0	4 280
Övriga skulder		411 940	382 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 665	10 677
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>539 829</b>	<b>433 354</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>991 075</b>	<b>668 123</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-09 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	86 500	96 000
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>147 500</b>	<b>96 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	8 746	
Årets avskrivningar	-33 030	-7 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 284</b>	<b>-7 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>116 216</b>	<b>89 000</b>

## Underskrifter

Malmö

*Erjon Malo*  
Erjon Malo  
Styrelseordförande

2023-06-07  
Datum